昌平区城区核心区域环境综合提升项目2019年养护维护项目
中标公告
采购项目名称：昌平区城区核心区域环境综合提升项目2019年养护维护项目
采购文件编号：ZTXY-2019-F15411
采购人名称：北京市昌平区城市管理委员会
采购人地址：北京市昌平区南环东路北一号
采购人联系方式：周科长；010-69744873
采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司
采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路37号华腾北搪商务大厦1112室
采购方式：公开招标
评审办法：综合评分法
简要技术要求：详见招标文件
招标公告日期：2019年05月23日	
确定中标日期：2019年06月14日
结果如下：
	中标供应商/地址
	中标金额（元）

	北京市兴昌市政工程有限责任公司
地址： 北京市昌平区南环东路市政大楼207号
	4508789.23


主要内容：
	序号
	维修内容
	单位
	维护工程量
	计划维修工程量
	维修综合单价（元）
	备注

	1
	人工拆步道石材
	㎡
	162316.258
	13200
	7.1
	

	2
	人行步道及店前铺装、安装花岗岩路缘石、店前花岗岩台阶、墙面花坛文化砖
	㎡
	147116.258
	11680
	256.2
	

	3
	高梁红400*800*50石材铺装
	[bookmark: _GoBack]㎡
	15200
	1520
	450
	

	4
	坐凳
	个
	187
	9
	945
	

	5
	电表箱增设护栏
	㎡
	1492.24
	74.61
	170
	

	6
	阻停柱
	个
	1569
	78
	170
	

	7
	指示牌
	套
	61
	3
	575
	

	8
	自行车架
	m
	586.8
	29.34
	137
	

	9
	景观亭（维护）
	个
	3
	3
	580
	

	10
	路口人行道护栏
	m
	3472.3
	173.62
	310
	


履约时间：按合同规定
评委名单： 吴顺达、王风兰、袁承军、霍向红、李莉
项目联系人：聂女士、滕女士、鲁女士
联系电话：010-53779915
传真：010-53779910
招标代理服务费：招标代理服务费由中标单位在中标结果公告后5个工作日内支付，支付标准按照国家发展和改革委员会颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》即（计价格[2002]1980号）招标收费标准和国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知（发改办价格[2003]857号）执行，收费金额43070.3元。
本中标结果公告期限为1个工作日
                                         中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司
2019年  月  日
